
Република Северна Македонија

Универзитет „Св. Кирил и Методиј” во Скопје

Факултет за ветеринарна медицина - Скопје

Број 0901-415/2
Датум: 03.04.2023 година

Skopst

Врз основа на позитивните оценки на сите три члена на Комисијата за
прегледување и оценување на напишаниот дипломски труд (Одлука на
продеканот за настава бр. 0901-415 од 31.03.2023 година) продеканот за настава
одобрува и закажува

ЈАВНА ОДБРАНА

на дипломскиот труд под наслов: Змискиот отров — од токсин се до
развој на лек, изработен од Маја Павловска, број на индекс 1085, на ден
06.04.2023 во 12.30 часот, во просториите на предавална 1. Јавната одбрана Ке се

изврши пред Комисијата во состав:

1. проф. д-р Ромел Велев (ментор)
2. проф. д-р Ирена Целеска (член)
З. доц. д-р Елена Атанаскова - Петров (член)

Проде настава,

проф. дер иј; Илиевска

МКС EN ВОЛЕС 17025

Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје

Република Северна Македонија

тел: +389 2 3240 700

факс: +389 2 3114 619

е-пошта: contact@Nm.ukim.edu.mk

http://www.fvm.ukim.edu.mk


